
Outokummuntie 51 G, 28330 Pori
350,00 €/kk • 34,00 m² • 1h, kk, alkovi, kph, vh

Asuinalue: Väinölä

Vesimaksu: Käytön mukaan (ennakko 20,00 €/kk/hlö)

Vapautuminen: Heti vapaa

Kerros: 3/3

Isännöinti:
Isännöinti – ja Tilipalvelu Balanssi /
Jarno Norgård

Yhteiset tilat:
Häkkivarasto, kuivaushuone,
kylmäkomero, pesutupa, talosauna,
urheiluvälinevarasto, väestönsuoja

EDULLINEN, YLIMMÄN KERROKSEN YKSIÖ VUOKRATTAVANA VÄINÖLÄSTÄ!

Asunnossa kauttaaltaan siisti laminaattilattia sekä vaaleaksi tapetoidut seinäpinnat.

Keittokomerossa iso, valoa tuova ikkuna sekä kokoonsa nähden hyvin kaappitilaa. Varusteluun kuuluu liesi,
liesituuletin ja jenkkikaappi.

Asuinhuoneen yhteydessä makuualkovi, jossa hyvä paikka sängylle.

Kodin kaikissa ikkunoissa sälekaihtimet.

Eteisessä kaappitilaa sekä vaatehuone.

Remontoidussa kylpyhuoneessa peilikaappi, suihku ja pesukoneliitäntä. Käyttövesiputket uusittu 2023!

Vuokraan sisältyy 10 M taloyhtiön laajakaista! (Edullinen päivittää nopeammaksi).

Kotieläimet tapauskohtaisesti.

Autopaikka sähköpistokkeella ja taloyhtiön saunavuoro varattavissa isännöitsijän kautta.

Taloon tehty runsaasti remontteja mm. ikkunat ja parvekeovet uusittu 2006, pohjaviemärit uusittu 2011, saunatilat
uusittu 2012, ilmastoinnin nuohous ja säätö tehty 2017, lukitukset uusittu 2018, käyttövesiputket uusittu 2023 sekä
kattoremontti tehty 2024.

Mikkolan kauppakeskittymään matkaa vajaa kolme kilometriä sekä bussipysäkki heti talon vieressä.

Voit tehdä asuntohakemuksen myös kotisivuillamme: vuokrapori.fi/asuntohakemus

Niko Kallioinen LVV, KiLAT
niko.kallioinen@vuokrapori.fi

044 306 0364
ASUNTOVUOKRAUS

Santeri Kivinen
santeri.kivinen@vuokrapori.fi

044 767 1020
ASUNTOVUOKRAUS

Peter Kouvo LVV, KiLAT
peter.kouvo@vuokrapori.fi

040 059 3071
TOIMITILA- JA ASUNTOVUOKRAUS /

TOIMITILAMYYNTI / TIIMIESIMIES

Toimisto
info@vuokrapori.fi

02 637 6101

https://vuokrapori.fi/kohde/outokummuntie-51-g-28330-pori-vainola/
https://vuokrapori.fi/vuokralaiselle/asuntohakemus/?kohdeid=47519
https://vuokrapori.fi/vuokralaiselle/asuntohakemus/?kohdeid=47519

	Vuokrapori LVV

